

<b>FAKTÚRA - Daňový Doklad</b> Číslo: 20/2025		Dodávateľ: FARBY - LAKY Obchodný názov: BAU-COLOR s.r.o. Sídlo: 962 12 Detva Novosady 925/17
Dátum vystavenia:	28.03.2025	Miesto podnikania: Záhradná č.3114/30 962 12 D E T V A
Dátum splatnosti:	18.04.2025	IČO: 36 796 701
Dátum zdaniteľného plnenia:	28.03.2025	DIČ: 2022398422
Banka dodávateľa:	VUB Banka	IČ-DPH: SK 202 239 84 22
Forma úhrady:	Bankový príkaz	Odberateľ: Technické služby Detva, s.r.o. ul. Bottová č.1272 D E T V A 962 12
BIC: SUBASKBX		
IBAN: SK39 0200 0000 0045 0873 3457		
		tel.045/5455365
		IČO:36057029
		DIČ:SK2020072703

p.č	Názov a druh tovaru	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1.	Univer. 3V1 2,5L 0199 mat	23,171	2	46,341	23%
2.	Riedidlo S6001 0,7L	2,561	2	5,122	23%
3.	Sprej Next 400ml ral 7016	6,707	2	13,415	23%
4.	Násada drev.hrabľová180cm	5,000	1	5,000	23%
5.	Násada drev.lopatová130cm	4,472	2	8,943	23%
6.	Násada drev.vidľová 180cm	5,813	1	5,813	23%
7.	Epoxy.súprava 1200 400g	10,163	1	10,163	23%
8.	Drôt.kefa hrnček pr.80mm	3,537	1	3,537	23%
9.	Drôt.kefa hrnček pr.125mm	3,455	1	3,455	23%
10.	Lep Super Bond 3g gel	2,073	1	2,073	23%
11.	Vod.rýchlo spojka 3/4" pvc	1,312	2	2,624	23%
12.	Lieh technický 1000ml	4,024	1	4,024	23%
13.	Sprej Cars 600ml biely lesk	8,902	2	17,805	23%
14.	Odmasťovač 200ml	4,756	1	4,756	23%
15.	Sp.Tuning sil.chrom 150ml	7,846	1	7,846	23%
16.	Násada drev.rýľová	4,024	1	4,024	23%
17.	Streč fólia 0,5m x2,5kg	7,276	2	14,553	23%
18.	Sp.FlyColor 400ml ral2003	4,057	1	4,057	23%
19.	Univer. 3V1 2,5L C6200	23,171	1	23,171	23%
20.	Protirez 9L ral 8017	89,431	1	89,431	23%
21.	Protirez 9L ral 6002	89,431	1	89,431	23%
22.	Soldecol HG 2,5L 8140	23,000	2	46,000	23%
23.	Brúsne plátno zr.100	0,642	10	6,423	23%
24.	Štetec zárohový 2" čierny	1,911	5	9,553	23%
25.	Štetec zárohový 2,5" čierny	1,829	5	9,146	23%
26.	Riedidlo S6006 9L	23,211	1	23,211	23%
27.	Sprej 500ml tesniaci čierny	11,341	2	22,683	23%

Cena bez DPH : 482,600      110,998  
593,60 EUR

Vystavil: BAU-COLOR s.r.o.  
Novosady 925/17, 962 12 DETVA  
IČO: 36 796 701 DIČ: 2022398422  
Podpis a pečiatka

CELKOVÁ FAKTUROVANÁ  
SUMA: 593,60 €

Dovoľujem si Vám oznámiť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.  
Odberateľ dáva súhlas na nakladanie s osobnými údajmi v zmysle zákona č.18/2018Z.z. V plnom znení na dobu neurčitú, čo potvrdzuje úhradou faktúry.  
Tento doklad slúži aj ako dodací list tovaru pre odberateľa.